Rozhodnuti o vybéru nejvhodnéjsi nabidky

Zadavatel Mésto Jilemnice
Sidlo Masarykovo namésti 82, 514 01 Jilemnice
Zastoupeny Mgr. Vladimir Richter, starosta mésta
IC 00275808
VEREJNA ZAKAZKA

+REGENERACE A REVITALIZACE MASARYKOVA NAMESTI V JILEMNICI - 1. CAST —- REKONSTRUKCE A
REVITALIZACE MASARYKOVA NAMESTi BEZ REKONSTRUKCE KASNY*"

Zadavatel na zakladé ustanoveni § 81 zakona ¢. 137/2006 Sb., o vefejnych zakdzkach, ve znéni pozdégjSich
pfedpis, (dale jen ,zakon"),

ROZHODL

o vybeéru nejvhodnéjsi nabidky vySe uvedené podlimitni vefejné zakazky na stavebni prace zadané v otevieném
fizeni nize uvedenému vybranému uchazedi.

Identifika¢ni tidaje vybraného uchazeée:
Obchodni firma nebo nazev:
Sidlo:

Pravni forma:

c:

VJilemnicidne 5.2 70 9

podpis osoby opravnené za zadavatele jednat a razitko zadavatele

Zasilka
HoZena dne w.....ccemmiesinianes

73

Regionalni
operacni program
NUTS It Severovychod

Invesice do vas budougnost



. Vysledek hodnoceni nabidek, z néhoz je zfejmé pofadi nabidek:

Nabidky byly na zakladé hodnoceni hodnotici komise sefazeny do nize uvedeného celkového porfadi
hodnocenych nabidek.

Poradi
nabidky

1.
2
5
4.
5.
6.

V Praze dne 9.2. 2009

[0 Dodavatel

Pfiloha: Rozhodnuti o vybéru nejvhodnéjsi nabidky (kopie)



